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RUSTANDARD LTD. 
Via Schiaparelli, 23/A – 37135 Verona (VR)
Tel. +39 045 5116646    www.rustandard.com

MODULO RICHIESTA PREVENTIVO

(si prega di compilare e trasmettere il presente modulo assieme alla scheda tecnica del prodotto all’indirizzo e-mail: info@rustandard.com)

	OGGETTO DI VALUTAZIONE DELLA CONFORMITA’**

	GENERE DI PRODOTTO*: 
	Forno a rotazione EN 1673

	SIGLA IDENTIFICATIVA (come da targa):
	AIR XZY0001

	USO PREVISTO E CAMPO DI APPLICAZIONE*:
	Produzione pane. Macchine per l'industria alimentare

	CODICE DOGANALE (NC)*: ?
	8417209000

	MARCATURA CE (Sì/No)*:
	sì

	DIRETTIVE UE APPLICABILI*:
	2006/42/CE, 2004/108/CE, 2006/95/CE

	FABBRICANTE

	DENOMINAZIONE E SEDE LEGALE*:
	Mario Rossi S.p.A., via Mario Rossi, 5 – 37100 Verona (VR)

	PERSONA DI RIFERIMENTO, TELEFONO, E-MAIL*:
	Mario Rossi, tel. 045 800000, mario.rossi@mariorossispa.it

	RAPPRESENTANTE AUTORIZZATO IN LOCO (Sì/No)*
	sì

	FABBRICAZIONE SERIALE

	DURATA RICHIESTA CERTIFICAZIONE (1-5 anni):
	no

	SINGOLA FORNITURA

	PAESE DI DESTINAZIONE:
	Kazakistan

	DATA DI CONSEGNA (anche approssimativa):
	20/03/2015

	NUMERO DI PEZZI:
	10


Note:
	№
	CODICE DOGANALE
	DESCRIZIONE
	SIGLA IDENTIFICATIVA
	USO PREVISTO E CAMPO DI APPLICAZIONE
	NORMA DI PRODOTTO 

(SE DISPONIBILE)
	FABBRICANTE
	SPAZIO RISERVATO A RUSTANDARD

	1
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	
	


Attenzione! Nella descrizione dei prodotti le abbreviazioni tipo TD, HXS, PL, NY non sono ammesse.
Le domande incomplete o mancanti dei dati obbligatori non verranno evase.

Tutti i campi della presente tabella sono obbligatori.









PAGE  
1
* Campi obbligatori.
** Per più categorie merceologiche compilare solo l’allegato.
Le informazioni contenute nel presente modulo sono confidenziali e riservate ai sensi art. 13 D.Lgs. 196/2003 "Privacy".


